CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 19 de janeiro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 0460 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 483/2023

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

designar  os  servidores Claudia  Alves Ribeiro,  CPF 996.915.826-00,  Philipe
Gonçalves Pinto, CPF 111.964.396-13 e Miryan Santos Rezende Nunes, CPF 982.641.76.6-15 para procede-
rem a conferência do inventário físico, dos valores e materiais em almoxarifado e dos bens patrimoniais em
uso, estocados, cedidos e recebidos em cessão desta Casa Legislativa, no dia 31 de dezembro de 2023 .

Câmara Municipal de Ipatinga, em 29 de dezembro de 2023.

Werley Glicério Furbino Araujo
Presidente

PORTARIA Nº 484/2023

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

designar os servidores Ana Paula Martins Ribeiro, CPF 039.806.786-44 An-
dréia Adão Nicoli Casagrande CPF 834.086.226-04 e Leslye Nilzlei Soares, CPF 048.887.696-64 para proce-
derem a conferência dos valores em tesouraria, dos valores do passivo circulante e não circulante como tam-
bém as contas representativas dos atos potenciais ativos e passivos no dia 31 de dezembro de 2023.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 29 de dezembro de 2023.

Werley Glicério Furbino Araujo
Presidente

www.camaraipatinga.mg.gov.br

CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 19 de janeiro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 0460 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

PORTARIA Nº 023/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

Convocar, por imperiosa necessidade do serviço, no período de 18 de janeiro
a 06 de fevereiro de 2024, a servidora KARINA DIAS LAGE, matrícula nº 1206-8, que se encontra em gozo de
férias regulamentares.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 18 de janeiro de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA 2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

		2024-01-19T15:57:25-0300